ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-NC

V/v đề nghị xét tặng Giải

thưởng Hồ Chí Minh về

khoa học và công nghệ đợt 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

                 Kính gửi:  Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Kế hoạch số 3183/BKHCM-TĐKT ngày 10/10/2019 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà

nước về khoa học và công nghệ đợt 6; UBND tỉnh Bình Định đã chỉ đạo Sở Khoa

học và Công nghệ tổ chức thông báo, hướng dẫn tác giả công trình thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh xây dựng hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải

thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 6.

Sở Khoa học và Công nghệ đã tiếp nhận 01 (một) công trình đăng ký xét

tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh về khoa học và công nghệ đợt 6; cụ thể như sau:

- Tên công trình: 03 tổ hợp lai các giống gà nội Minh Dư Bình Định

(MD1.BĐ; MD2.BĐ; MD3.BĐ).

- Lĩnh vực khoa học của công trình: Khoa học nông, lâm, ngư nghiệp.

- Thời gian thực hiện: 2000 – 2020.

- Tác giả công trình: Lê Văn Dư.

Công trình nêu trên đã được Hội đồng xét tặng giải thưởng cấp cơ sở (do Sở

Khoa học và Công nghệ thành lập) và Hội đồng xét tặng giải thưởng Hồ Chí Minh

về khoa học và công nghệ đợt 6 tỉnh Bình Định (do Chủ tịch UBND tỉnh thành lập)

xem xét, đánh giá, bảo đảm đủ điều kiện, tiêu chuẩn được xét giải thưởng Hồ Chí

Minh về khoa học và công nghệ theo quy định và được ít nhất 80% tổng số thành

viên Hội đồng bỏ phiếu đồng ý.

 (Có hồ sơ công trình gửi kèm theo)

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Hội đồng xét tặng Giải thưởng cấp Nhà

nước xem xét, đánh giá và trình cấp có thẩm quyền quyết định tặng Giải thưởng

Hồ Chí Minh về khoa học và công nghệ cho công trình nêu trên theo quy định.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: KH&CN, NNPTNT, NV;

- Các TV Hội đồng;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K2, K20.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:51:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T15:52:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-16T17:15:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T17:18:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T17:18:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T17:19:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T17:19:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!